
 
Förbundsinformation till båtklubbar och klubbmedlemmar maj 2026  

  

Allmänt 

Vid styrelsemötet i början av maj hälsade vi Thomas Kihlström, från 

Norrtälje SS, välkommen som ny ledamot i styrelsen.  

En del av mötet kom att handla om en kommande extra Båtriksdag då 

flera förbund visat missnöje med unionsstyrelsens arbete. Vi tog också 

upp frågan om arbete med väntbryggan vid Älmstabron som slitit sig. 

Efter kontakt med Norrtälje kommun blev det klart att arbete pågick. 

Nu i juni har det meddelats att arbetet är klart. 

Miljö 

På miljösidan har det hänt att vi fått en halvårsavstämning med Carl 

(miljöansvarig i SBU). Allemansrätten och ankring i grunda vikar har 

diskuterats. XRF-mätning av båtbottnar pågår lite här och där i landet. 

Södra Bottenhavet-gruppen har också träffats och också här diskuterat 

olika ställningstaganden kring mjuka bottnar m.m. Helt klart är det bättre 

att lägga ut fasta bojar än att bottnar förstörs av för många ankare.   

Nya bottenfärger diskuterades också och Silikonfärgerna togs upp. 

Hempels verkar vara bäst att jobba med. Skicka gärna in synpunkter på 

dessa till oss i styrelsen. 

 

Sjösäkerhet  

Möte med sjösäkerhetskommittén refererades. Brandrisker i och kring 

båtlivet diskuterades samt att Transportstyrelsen har lagt fram förslag 

kring säkerhet. Registrering av båtar, obligatorisk flytväst, obligatoriskt 

förarintyg m.m. finns med i innehållet. Antagligen kommer ett skarpt 

förslag i höst som antagligen medför en del diskussioner ute i 

klubbarna. 

 

RBF fyller 60 år. I styrelsen diskuterar vi något extra i samband med 

klubbkonferensen i november. Förslag: Info om kustbevakningen och 

GPS-störningarna nämndes. Nye generalsekreteraren (som precis håller 

på att anställas) kan kanske berätta om sig och SBU:s verksamhet för 

klubblivet.  

Mötet sker preliminärt 8 november på M/S Ekerö. Mer information 

kommer efter sommaren. 

 

Risk för stölder m.m. 

Det meddelas att det fortfarande sker stölder av båtar och båtmotorer, 

nu då från sjön. Töm båten på stöldbegärliga saker. Håll koll på 

varandras båtar i hamnen och meddela om det sker något som inte hör 

till vanligheterna.  



 

BAS 

Se över klubbens information i BAS så den stämmer med eventuella nya 

namn i styrelsen och de olika uppgifter ni har. Vi har upptäckt att en 

del klubbar saknar info om BAS-ansvarig och/eller andra funktionärer i 

styrelsen. Rätt information om funktionärerna är vårt sätt att nå 

klubbarna med eventuell förbundsinformation. 

Ha en fin båtsommar!  

önskar styrelsen 

 


